
ARRÊTÉ N° EC/24-018
08020240226604

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Somme,

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des
fonctionnaires,

Vu la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires
relatives à la Fonction Publique Territoriale, notamment ses articles 23 et 41,
Vu les déclarations de vacances d'emplois transmises par les collectivités et
établissements publics affiliés ou non affiliés au Centre de Gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexe qui comporte 32 déclarations.

Article 2 :
Le Président du Centre de Gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et
informe que celui ci peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès
du Tribunal Administratif d'Amiens dans un délai de 2 mois à compter de sa
publication.

La Directrice du Centre de Gestion est chargée de l'exécution du présent arrêté
qui sera transmis à Monsieur le Préfet de la Somme.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Amiens le 26 février 2024

Monsieur Claude Cliquet
Président

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site Internet https://cdg80.fr/publicites-legales/

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Somme
32 rue Lavalard - CS 12604, 80026 AMIENS CEDEX 1 Page 1/4

CDG.24.077

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240201357235001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'Accueil et de
Sécurité des Publics

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

23/02/2024 01/05/
2024

Parc zoologique /
Pédagogie Animation

V080240201358497001
Rédacteur
Adjoint
administratif

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité 20h00 THEZY GLIMONT 80440

THEZY GLIMONT 21/02/2024 01/03/
2024

Mairie de Thézy-
Glimont

V080240201359941001
Prof.
d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur de Piano Jazz Poste créé suite à un
nouveau besoin 10h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

19/02/2024 01/05/
2024 Conservatoire

V080240201360092001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00 QUERRIEU 80115

QUERRIEU 19/02/2024 01/04/
2024 MAIRIE DE QUERRIEU

V080240201360365001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
bâtiments

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

FEUQUIERES EN VIMEU
80210 FEUQUIERES EN
VIMEU

20/02/2024 01/04/
2024 Technique

V080240201360496001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

AGENT BRIGADE VERTE
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

20/02/2024 01/06/
2024 POLICE MUNICIPALE

V080240201360853001 Adjoint du
patrimoine

chargé.e de marketing et
communication

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COM COM VAL DE SOMME

80800 Corbie 20/02/2024 01/04/
2024 office de tourisme

V080240201361068001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

CHARGE DE CLIENTELE
REDEVANCE SPECIALE

ENLEVEMENT DES
DECHETS

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

20/02/2024 01/05/
2024

service relations
clientele

V080240201361170001 Attaché
direction du pôle

Attractivité et aménagement
du territoire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CCES 80400 EPPEVILLE 20/02/2024 01/04/

2024
Attractivité et
aménagement du
territoire

V080240201361544001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

DIRECTION DES SERVICES
A L'ENVIRONNEMENT

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

20/02/2024 01/06/
2024 MOYENS GENERAUX

V080240201361823001
Technicien
principal de
2ème classe

INSPECTEUR DE
SALUBRITE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

21/02/2024 01/06/
2024

SERVICE COMMUNAL
HYGIENE ET SANTE
ENVIRONNEMENTALE

V080240201361851001 Adjoint
technique

AGENT DE PORTAGE DES
REPAS

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

21/02/2024 01/06/
2024

CCAS/ PERSONNES
AGEES

V080240201361865001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

AGENT BRIGADE VERTE
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

21/02/2024 01/06/
2024 POLICE MUNICIPALE

V080240201361878001 Infirmier en
soins généraux

INFIRMIER
ACCOMPAGNANT SANTE

PETITE ENFANCE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

21/02/2024 01/06/
2024 PETITE ENFANCE

Arrêté n° EC/24-018

Page 2/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240201361997001 Adjoint
technique

Conducteur et agent des
interventions techniques
polyvalent en milieu rural

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 FORT MAHON PLAGE 80120
FORT MAHON PLAGE 21/02/2024 01/04/

2024 services techniques

V080240201362205001 Adjoint
administratif

Secrétaire administrative
RH

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 ABBEVILLE 80101 Abbeville

cedex 21/02/2024 01/05/
2024 DRHI

V080240201362309001 Adjoint
administratif

secrétaire de mairie et
agent postal

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
22h00 HORNOY LE BOURG 80640

HORNOY LE BOURG 21/02/2024 28/03/
2024 administratif

V080240201362495001 Adjoint
technique Agent de déchèterie (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COM COM HAUTE SOMME
(COMBLES-PERONNE-
ROISEL) 80201 PERONNE
cedex

21/02/2024 01/04/
2024 Environnement

V080240201362831001 Rédacteur ASSISTANT DE GESTION
FINANCIERE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

21/02/2024 01/06/
2024 CAF MUTUALISEE

V080240201363079001 Attaché
Rédacteur

COORDINATEUR DU
SERVICE NUMERIQUE

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 CCPM 80120 Rue 21/02/2024 01/06/

2024 NUMERIQUE

V080240201363800001 Adjoint
technique Agent de Restauration

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
27h00 CCALN 80110 Moreuil 22/02/2024 01/04/

2024 Restauration scolaire

V080240201363800002 Adjoint
technique Agent de Restauration

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
27h00 CCALN 80110 Moreuil 22/02/2024 01/04/

2024 Restauration scolaire

V080240201364438001 Agent de
maîtrise

animateur développement
durable - environnement

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 ROYE 80700 ROYE 22/02/2024 01/04/

2024 environnement

V080240201364474001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

chef de bassin
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 ROYE 80700 ROYE 22/02/2024 18/03/
2024 sport

V080240201364564001 Technicien Technicien(ne) des milieux
aquatiques

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 AMEVA 80480 Dury 22/02/2024 03/05/

2024
Assistance technique
des milieux aquatiques

V080240201365267001
Infirmier en
soins généraux
hors classe

Infirmier Coordinateur Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SI AIDE MENAGERE

ALBERT 80300 Albert 23/02/2024 01/06/
2024

SIVOM d'aides à
domicile du canton
d'Albert

V080240201365345001 Attaché JURISTE
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

23/02/2024 01/05/
2024

JURIDIQUE - CONSEIL
CONTENTIEUX
CONFORMITE

V080240201365391001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Un(e) Responsable des
SAGE du bassin de la

Somme

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00 AMEVA 80480 Dury 23/02/2024 02/05/
2024 SAGE

Arrêté n° EC/24-018

Page 3/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240201366247001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

20h00 SAILLY LE SEC 80800 Sailly
le sec 24/02/2024 01/04/

2024

V080240201366248001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 17h00 SAILLY LE SEC 80800 Sailly

le sec 24/02/2024 05/03/
2024

V080240201366593001 Adjoint
administratif Secrétaire de Mairie

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
08h00 NIBAS 80390 NIBAS 26/02/2024 26/04/

2024 Administratif

V080240201366818001 Rédacteur Secrétaire
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein
de la collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA SOMME 80026
Amiens cedex

26/02/2024 01/05/
2024

Direction des routes –
Agence départementale
routière Est

Arrêté n° EC/24-018

Page 4/4


	Arrêté n° EC/24-018
	08020240226604
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



